云南省设备监理协会文件
                         云设监协（2017）第2号         签发：肖小明

云南省关于举办2017年注册设备监师及专业/助理设备监理师继续教育培训的通知
各有关单位及相关人员：

    根据中国设备监理协会《关于开展2017-2019年度注册设备监理师继续教育工作的通知》（中设协通字〔2017〕3号）和《关于印发设备监理人员专业培训考核实施办法的通知》（中设协通字〔2013〕15号）的要求，云南省设备监理协会决定在昆明市举办设备监理师及专业/助理设备监理师继续教育培训班，现将有关事项通知如下：

  一、培训对象：

    1、取得《中华人民共和国注册设备监理执业资格证书》并已经登记的注册设备监理师。其他人员按自愿、就近原则参加此次培训。
2、取得中国设备监理协会颁发的《设备监理专业技术人员证书》的专业设备监理师和助理设备监理师。
二、培训内容及学时:

1、必修课：《设备监理高级教程》 20学时；
2、选修课：《新版质量管理体系标准解析与设备建造企业质量管理体系审查要点》（GB/T19001-2016/ISO9001-2015）20学时。（专业设备监理师及助理设备监理师仅参加此门课程培训）。

   三、报名、培训时间及地点:

     1、报名时间：2017年5月10日至5月30日为报名、交费时间。
报名地点：云南省设备监理协会

地址：昆明市滇池路1303号云南省特种设备安全检测研究院四楼。

２、培训时间：2017年6月2日至4日。（注：专业/助理设备监理师参加6月２—3日的课程）授课时间：上午8：30—11：50
    下午13：30—17：30

3、培训地点：昆明市北京路736号（穿心古楼）昆明蓝天大酒店东楼。
   四、培训费用:

   1、设备监理师每人培训费1000元。（费用包括：授课费、资料费、场地费、设施租用费、税金、教师差旅费和工作午餐费等）交通、住宿费用自理。
2、专业/助理设备监理师为600元/人（费用包括：授课、教材资料、场地费、设施租用费、税金教师差旅费和工作午餐费用等）交通、住宿费用自理。

另外请交2016年的个人会员会费100元。请在报名时一次性缴清费用。

可汇款至：

       云南省设备监理协会

       开户行：工商银行昆明市城市开发支行

       帐号： 2502021509200009680

    五、注意事项:

    1、参加培训学习的注册设备监理师请务必带IC卡，培训考核合格后进行刷卡记录，该记录作为累积继续教育学时和办理延续登记的依据。参加学习培训的专业/助理设备监理师名册报中国设备监理协会备案。

     2、各单位统一报名需要住宿的学员，请在报名回执上注明，以便统一安排，费用自理。

       六、联系方式:

       联系人：  张正明

       联系电话：15398515368 、13708854856

       同时将回执电子版发送邮箱：km.2009@163.com

       也可以登录：http://www.ynssbjlxh.com/云南省设备监理协会网址下载培训通知。

    附件：参加设备监理师继续教育培训回执.doc

         云南省设备监理协会继续教育培训班报名回执

	序 号
	  姓 名
	   工作单位
	    联系电话
	 是否住宿

	  

     　　　　　　　　　　　　　　云南省设备监理协会

2017年5月2日
PAGE
1